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Medlemsträff med Henrik Brors 
Onsdag den 18 oktober kl 12.30 i Grödinge Bygdegård 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henrik Brors, journalist, politisk analytiker och kommentator. Henrik Brors har bland 

annat varit chef för politikredaktionen på DN och EU-korrespondent i Bryssel 

 

Vi får åter besök av Henrik Brors. Förra gången han var hos oss talade han om ett 

eventuellt kommande krig i Ukraina. Nu talar han om kriget i Ukraina och dess 

utveckling. Kom och lyssna, förra gången var det mycket intressant 

Entré 100 kronor 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



123 Schtunk på Tumbascenen 

 

Botkyrka Riksteaterförening 

Biljetter köps antingen via hemsidan www.riksteatern.se/botkyrka eller 

via Ticksters kundtjänst, 077-147 70 70.  

Köp på plats sker kontant eller 

via Swish. 

 

Lördag 14/10 kl 19.00 Dödsdansen med 123 Schtunk på Tumbascenen 

Nu gör 123 Schtunk August Strindbergs klassiker "Dödsdansen"! 

Fullt av skratt, massor av sång och musik och även lite dans! 

 

1 2 3 Schtunk är tillbaka i Strindberg-land! 

 

Ett bottenfruset äktenskap, isolering, förlorade karriärer och en frisk fläkt 

utifrån. Ingredienser som ger Schtunkarna möjlighet att ta ut alla svängar 

ordentligt. I händerna på de egensinniga clownerna blir Strindbergs 

kanske allra bittraste drama en vacker, vemodig och hoppfull föreställning. 

Som vanligt kryddas det hela med1 2 3 Schtunks nyskrivna musik och 

denna gång utlovas även lite dans! Och naturligtvis – en massa skratt 

 

 

 

Rapport från pensionärsrådets möte 2023-10-04 
 
Information från Chris Österlund, VD om Botkyrkabyggens trygghetsboende Älgen. 
Bygglovet är äntligen klart. Det blir 158 lägenheter totalt varav 30 för 
trygghetsboende. Dessa lägenheter ligger närmast Orren.  
 
Utmana de kriminella gängen som äter sig in inom vissa områden.  Målet är att den 
öppna droghandeln måste bort. 
 
Besök av kommunstyrelsens ordförande Emanuel Ksiaziewicz och Petra Oxonius. 
Botkyrka kommun har en välskött ekonomi, skulle dock ha ca 20 miljoner mer i 
kassan. Kommunen behöver stärka barn- och ungdomsverksamheten bl.a. 
läskunnigheten som skiftar mycket mellan skolorna i Botkyrka 
 
Margareta Ståhlberg 

 



Rapport från besöket på 
Munktellmuséet 

Vi var sju personer som åkte till Eskilstuna och fick en liten inblick i 

universalgeniet Theofron Muktells skapelser. 

Myntpräglingsmaskiner, urverk, ångmaskiner, tryckpressar 

lokomotiv och mycket annat. Men framför allt om Bolinder Munktell, 

det företag han var med och grundade i Eskilstuna och som kom 

att bli nyskapande när det gäller traktorer och 

entreprenadmaskiner. Här kommer ett par exempel på vad som 

visas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den första traktorn 

tillsammans med ett 

par kortvuxna (?) 

besökare från SPF 

Grödinge. 

 

 

 



ADVENTSKRYSSNING TILL RIGA 

10-12 DECEMBER 2023 

 

              

 

Så här bland annat skriver VIKING LINE om sin kryssning. 

 

Boka en kryssning till Riga i Lettland och upplev en av Europas mysigaste julmarknader. Den 
10 december dukar vi upp julbordet på Cinderella och styr kosan österut. Det blir en magisk 
kryssning i adventstid med massa julkänsla och en heldag i världsarvsstaden Riga. 

Viking Cinderella avgår kl. 17.00 den 10/12 och är åter den 12/12  kl. 14.00. 

Grundpris 2295 kr per person men med bränsletillägg hamnar priset på: 

Insides hytt: 2371 kr/person.  

Insides enkelhytt: 3146 kr 

Utöver denna kostnad tillkommer transporten till och från Vikingterminalen i Stockholm. Jag 

har ordnat så vi alla åker gemensam buss. Det visar sig att Viking Lines egen buss är mycket 

dyrare än vad Björcks kan erbjuda oss. Så kostnaden för egen buss t/r med Björcks kommer 

att ligga på mellan 150 och 200 kr T/R beroende på hur många vi blir. 

I prisexemplet ingår: 

 Tredagarskryssning Stockholm – Riga t/r 

 Två nätter med del i Insideshytt för två, däck 5-10 

 Trerätters middag inkl. vinpaket på utresan 

 Kocklandslagets Julbordsbuffé inkl. vin, öl, läsk & kaffe på returen 

 En frukost och en brunch 

 Busstransfer i Riga hamnen - centrum t/r 

Anmälan görs till Kristina Stenborg mejl kristina.stenborg@telia.com eller tel 070-623 4312 

Anmälningsavgift på 300 kr skall omgående betalas till SPF Östertäljes plusgiro 444 64 25-3 

Ange namn och även Riga på betalningen. Ni kan även betala med Swish och då är numret 

1234 840 393. När anmälningsavgiften är betald är anmälan bindande. 

Här gäller först till kvarn, deadline är 15 oktober. 

mailto:kristina.stenborg@telia.com

